
Устройства плавного пуска 11

PSR – компактная серия
Аксессуары

PSLW

1S
FC

13
20

12
F0

20
1

1S
FC

13
21

71
F0

00
2

1S
FC

13
21

69
F0

00
2

PSR45-MS450

1S
FC

13
21

70
F0

00
2

PSR105-MS495

1S
FC

13
22

08
F0

00
2

PSR30-MS132

1S
FC

13
22

4F
00

02

Устройство плавного пуска и автомат защиты электродвигателя, 

объединенные в один блок управления и защиты электродвигателя

Соединительный комплект

Для устройства плавного пуска типа Тип Код заказа

Кол-во 
в упа-
ковке

Масса
кг

1 шт.

PSR3...PSR16 с MS116 или MS132 PSR16-MS116 1SFA896 211 R1001 1 0,030

PSR25...PSR30 с MS132-12...MS132-32 PSR30-MS132 1SFA896 212 R1001 1 0,030

PSR37...PSR45 с MS450 PSR45-MS450 1SFA896 213 R1001 1 0,030

PSR60...PSR105 с MS495 PSR105-MS495 1SAM501 903 R1001 1 0,050

Вентилятор

Для устройства плавного пуска типа Тип Код заказа

Кол-во 
в упа-
ковке

Масса
кг

1 шт.

PSR3...PSR45 PSR-FAN3-45A 1SFA896 311 R1001 1 0,010

PSR60...PSR105 PSR-FAN60-105A 1SFA896 313 R1001 1 0,013

Блок расширения контактов

Для устройства плавного пуска типа Тип Код заказа

Кол-во 
в упа-
ковке

Масса
кг

1 шт.

PSR60...105
Размер кабеля, мм2 1x10...50, 2x10...25 PSLW-72 1SFA899 002 R1072 1 0,150

Адаптер технологической шины FieldBus Plug

Для устройства плавного пуска типа Тип Код заказа

Кол-во 
в упа-
ковке

Масса
кг

1 шт.

Адаптер подходит для всех типоразмеров УПП PSR PS-FBPA 1SFA896 312 R1002 1 0,060

Адаптер Field Bus Plug АББ. См. стр. 50–53

PSR-FAN60-105A

Тепловая защита от перегрузки 
электродвигателя

Защита от короткого 
замыкания

Устройство плавного пуска

Автомат защиты электродвигателя 
серии MS

Соединительный комплект

PSR-FAN3-45A

PS-FBPA

PSR16-MS116
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